
quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 424/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0084/2018 – DISPENSA N.º 045/2018 
CONTRATO N.º 424/2018 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L Empreendimento Ltda. EPP – CNPJ: 
12.835.287/0001-59 – OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para 
execução de obra de reforma e ampliação do imóvel onde funciona a rede de frios 
(vacinas) da Secretaria Municipal de Saúde, conforme disposições deste Contrato – 
VALOR GLOBAL: R$ 14.018,05 (quatorze mil e dezoito reais e cinco centavos) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de 
Saúde), Atividade: 1.003, Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00, Fonte de 
Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 03 (três) meses a partir da Ordem de Serviço – DATA 
DA ASSINATURA: 05/04/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98381B5DF17737DD1E6CCF0F0BA7060E


		2018-05-23T14:19:00-0300




